
2017.5月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥133,381

2017/5/1 医療費 ¥16,500 ¥116,881

2017/5/3 交通費 搬送　 ¥640 ¥116,241

2017/5/3 フード代 ¥410 ¥115,831

2017/5/5 郵送代 クレート返却 ¥1,736 ¥114,095

2017/5/5 フード代 預り様へお礼 ¥2,355 ¥111,740

2017/5/6 サンリスト様寄付 ¥50,000 ¥161,740

2017/5/6 レンワ寄付 ¥100,000 ¥261,740

2017/5/6 医療費 リハビリ代 ¥4,320 ¥257,420

2017/5/8 医療費 ¥4,520 ¥252,900

2017/5/8 医療費 リハビリ代 ¥4,320 ¥248,580

2017/5/9 医療費 ¥14,800 ¥233,780

2017/5/9 フード代 ¥576 ¥233,204

2017/5/9 郵送代 クレート返却 ¥1,304 ¥231,900

2017/5/10 医療費 リハビリ代 ¥4,320 ¥227,580

2017/5/14 交通費 新神戸～横浜 ¥18,700 ¥208,880

2017/5/15 医療費 ¥11,980 ¥196,900

2017/5/15 医療費 リハビリ代 ¥4,320 ¥192,580

2017/5/15 フード代 ¥426 ¥192,154

2017/5/16 医療費 ¥2,332 ¥189,822

2017/5/17 医療費 リハビリ代 ¥4,320 ¥185,502

2017/5/18 フード代 ¥1,157 ¥184,345

2017/5/19 医療費 ¥7,200 ¥177,145

2017/5/21 フード代 ¥882 ¥176,263

2017/5/22 交通費 神戸～淡路島 ¥1,800 ¥174,463

2017/5/22 医療費 ¥3,915 ¥170,548

2017/5/24 フード・消耗品代 ¥2,212 ¥168,336

2017/5/25 交通費 搬送　　新神戸～博多 ¥19,020 ¥149,316

2017/5/25 交通費 搬送　新神戸～博多 ¥280 ¥149,036

2017/5/29 フード代 ¥2,226 ¥146,810

2017/5/29 医療費 ¥4,600 ¥142,210

2017/5/29 フード代５月 新大阪シェルター ¥5,000 ¥137,210
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2017/5/29 交通費・フード代 預り様負担分 ¥10,123 ¥127,087

2017/5/29 交通費 三宮～淡路 ¥940 ¥126,147

2017/5/29 医療費 ¥20,280 ¥105,867

2017/5/29 振込手数料 医療費 ¥123 ¥105,744

2017/5/30 交通費 フィラリヤ薬受取 ¥800 ¥104,944

2017/5/30 医療費 フィラリヤ薬 ¥11,340 ¥93,604
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翌月へ繰越 ¥93,604
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